

Miejski Zarząd Dróg

ul. Ludwika Zamenhafa 2b
63-400 Ostrów Wielkopolski
tel.: 62 735 26 64, 62 735 25 76
e-mail: biuro@mzd.osw.pl
www.mzd.osw.pl
NIP: 622 24 82 391
Regon: 251 528 677

**WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ
W POSTĘPOWANIU**

znak sprawy: MZD.266.10.2024.I3/UK

ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy postępowania pn.: „**Zimowe utrzymanie ulic gminnych i powiatowych na terenie miasta Ostrowa Wielkopolskiego w sezonie 2024/2025**”.

Miejski Zarząd Dróg w Ostrowie Wielkopolskim działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami) informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ. Poniżej zamieszczamy treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie 1

Zgodnie z pkt. 7. 4) 4.2. a) SWZ Wykonawca musi dysponować minimum sprzętowym w postaci m.in.: ładowarek, koparko-spycharek i ciągników rolniczych. Prosimy zatem o wyjaśnienie:

- czy praca przy załadunku piaskarek i solarek materiałami do usuwania śliskości ładowarkami jest również wliczana w czas pracy sprzętu podczas wykonywania usługi w ramach zimowego utrzymania dróg?
- czy ładowarki, koparko-spycharki i ciągniki rolnicze muszą być wyposażone w moduł GPS?

Odpowiedź:

- NIE

- NIE

Pytanie 2

Nawiązując do standardu IVa SST Zimowego utrzymania dróg prosimy o określenie jaki dokładnie obszar jest brany pod uwagę w rozumieniu sformułowania: „Jezdnia posypana na:

- skrzyżowaniach
- na przejazdach kolejowych
- pochyleniach > 4%
- przystankach autobusowych
- przed znakami STOP”

Brak sprecyzowanej długości przed i za ww. obszarami w SWZ ma znaczący wpływ na wycenę danej usługi i zapewnienie bezpieczeństwa użytkowników ruchu na danych odcinkach dróg.

Odpowiedź

Do wyceny należy przyjąć długość 50m

Pytanie3

Niejasności w sposobie rozliczania – prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób jest liczona doba, gdy zaistnieje przykładowa sytuacja:

- dnia 10.11.2024r. o godzinie 15:00 został wprowadzony Dyżur Zimowego Utrzymania a Akcja Zimowa rozpoczęła się dnia następnego czyli 11.11.2024r. o godzinie 1:00 i trwała 4h czyli do 5:00. Tego samego dnia tj. 11.11.2024r. miała miejsce kolejna akcja od godziny 19:00 do 24:00.

Prosimy o uszczegółowienie jak będą rozliczane godziny od momentu wprowadzenia dyżuru czyli od godz. 15:00 do 24:00 w danej dobie.

Odpowiedź

Rozliczona zostanie akcja czynna z 10.11.2024r na 11.11.2024r. oraz z akcja z 11.11.2024r na 12.11.2024r. jeśli trwała również po północy

Pytanie 4

Nawiązując do pkt. 7. 4) 4.4. SWZ (zdolności technicznej lub zawodowej) prosimy o sprecyzowanie jakie uprawnienia muszą posiadać osoby które wskaże Wykonawca do zrealizowania przedmiotowego zadania.

Odpowiedź

Wykonawca powinien dysponować osobami posiadającymi uprawnienia do kierowania robotami, które zgodnie z przepisami pozwolą na zrealizowanie przedmiotowego zadania (zgodnie z załącznikiem nr 5)

Pytanie 5

Biorąc pod uwagę doświadczenia z ubiegłych lat, w przypadku posypywania samą solą całości zakresu objętego planem Akcji Zimowej, nie występował do zebrania odpad przykrawężnikowy w trakcie wykonywania pozimowego oczyszczania ulic. Piasek i inne zanieczyszczenia znajdujące się przy krawężnikach, na przejściach dla pieszych, wysepkach itp. są w większości pozostałością po okresie letnim oraz po posypywaniu chodników w okresie zimowym. Prosimy zatem o wyjaśnienie w jaki sposób będzie rozliczana usługa pozimowego oczyszczania ulic oraz zwracamy się z prośbą o wykonanie dokumentacji fotograficznej stanu zalegania nieczystości na ulicach przed rozpoczęciem Akcji Zimowej w sezonie 2024/2025. Ma to znaczący wpływ na wykonanie usługi i wyliczenie wartości robót.

Odpowiedź

Informujemy, że do wyceny należy przyjąć doprowadzenie ścieków, wysepek oraz krawężników do stanu bez zalegania jakichkolwiek zanieczyszczeń.

DYREKTOR
MIEJSKIEGO ZARZĄDU DRÓG
w Ostrowie Wielkopolskim

Marcin Wieruchowski